PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.®
Proc. n.® 060101

Rubrica:

d»5r
O

mBA^áà
EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.^
060101/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.s 006/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros alimentícios destinados
a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação básica municipal e às
crianças, jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA,
através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros da
Equipe de Apoio, torna público aos interessados,  o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.-
006/2023-SRP, conforme abaixo: DISTRIBUIDORA MENDES LTDA sob CNPJ n.a
31.592.081/0001-90, sediada na Avenida Santos Dumont, Sala 16, n.^ 01, Tirirical, CEP
65.055-210, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JOÃO MATEUS AGUIAR
VIDAL sob CPF n.s 089.647.993-56 e C. I. n.s 0295168720052 SSP/MA, vencedor dos itens 3,
8, 9, 11, 17, 18, 20, 23, 25, 31, 32, 35. 36. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47 e 48;
DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ n.s 37.976.462/0001-59, sediada na Rua 39, n,
2 21, Jardim São Cristóvão II, CEP 65.055-355, São Luís/MA, representada por sua
Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEEIRO PINHEIRO sob CPF n.s 604.736.673-20 e C. I. n.®
038199432009-0 SSP/MA, vencedor dos itens 2,6,12,14,15,21,26,28,30,33,34,44 e 46;
RSR EMPREEDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.s 39.608.818/0001-27, sediada na Avenida dos
Holandeses, Cons. Hilton Rodrigues, n.s 05, Loja 17, CEP 65.065-180, Olho D'água, São
Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RAIMUNDO DOS SANTOS REIS sob CPF n.s
055.052.463-03 e C. 1. n.s 037677362009-5 SSP/MA, vencedor do item 1.5,7,10,13,19,22
e 24 e DIGITO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA sob CNPJ n.s 37.350.177/0001-28,
sediada na Rua Tv São Francisco, n.s 17, Sala A, Palmeiral, CEP 65450-000, Nina

Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JOSE MARIA RIBEIRO SANTOS VALE,
portador do CPF n.s 805.522.773-04 e C. I. n.s 680689966 SSP/MA, vencedor dos itens 4.16
27 e 29. Bacabal, Estado do Maranhão. 03 de maio de 2023. CARLOS HENRIQUE FERRO
SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,

Nome:

y

Rua 15 de Novembro. 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533